ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 374/KH-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07 tháng 3  năm 2017

KẾ HOẠCH

Kiểm tra, đánh giá tình hình sinh trưởng và phát triển cây mắc ca

Để đánh giá tình hình sinh trưởng và phát triển cây mắc ca trên địa bàn tỉnh làm cơ sở xây dựng định hướng phát triển trong thời gian tới, UBND tỉnh ban hành kế hoạch kiểm tra, đánh giá thực địa như sau:
I. THÀNH PHẦN ĐOÀN CÔNG TÁC CỦA TỈNH
1. Đ/c: Lê Trọng Quảng – PCT UBND tỉnh – Trưởng đoàn.

2. Sở Nông nghiệp & PTNT: Lãnh đạo Sở, Chi cục Kiểm lâm.
3. Sở Khoa học & Công nghệ: Đại diện lãnh đạo Sở và các đơn vị trực thuộc có liên quan.
4. Sở Kế hoạch & Đầu tư: Đại diện lãnh đạo Sở và các đơn vị trực thuộc có liên quan.
5. Chuyên viên VPUBND tỉnh.

6. Phóng viên: Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Trang thông tin điện tử VPUBND tỉnh.
II. THỜI GIAN: 01 ngày (ngày 08/3/2017).
III. LỘ TRÌNH

7h 30’ Đoàn xuất phát từ thành phố Lai Châu (Tập trung tại cổng nhà A, nhà khách Hương Phong) đi kiểm tra thực địa tại các xã: Bản Giang, Ban Hon, Bản Bo, Thèn Sin, huyện Tam Đường, thành phố Lai Châu và xã Lản Nhì Thàng, huyện Phong Thổ.
Trên đây là Kế hoạch kiểm tra và đánh giá tình hình sinh trưởng cây mắc ca. Căn cứ Kế hoạch, UBND huyện Tam Đường phân công cán bộ tham gia cùng Đoàn; các sở, ngành, đơn vị thuộc thành phần Đoàn công tác của tỉnh bố trí cán bộ và chủ động phương tiện tham gia./.

	Nơi nhận:

  - Thành phần Đoàn;

  - Chủ tịch UBND tỉnh;

  - UBND huyện Tam Đường;
  - VP UBND tỉnh: QT-VT, TH-CB;
  - Lưu: VT, TH, NN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Kiều Hải Nam

PAGE
2